



T.C.

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ
DEVLET KONSERVATUVARI

Konservatuvar Birim Danışma Kurulu Toplantısı

Toplantı Tarihi: 13.06.2022

Toplantı Sayısı: 2

Konservatuvar Birim Danışma Kurulu 13.06.2022 tarihinde saat 13.00'da Okul Müdürü Prof. Dr. Uğur TÜRKMEN Başkanlığında toplanmıştır.

Gündem ve gündeme ilişkin görüşülen konular aşağıda belirtilmiştir.

Konservatuvar Bilimsel ve Sanatsal faaliyetleri hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu.

Çanakkale ili ve Bölge Güzel Sanatlar Liseleri Müdürleri, bu okulların müzik bölüm başkanlarının Konservatuvarımızca misafir edilmesi ve ortak projeler hakkında görüşülmesi konusu hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu.

2022 yılında yapılacak olan "II. Otizm ve Müzik Yaz Okulu" hakkında bilgi verildi ve fikir alışverişinde bulunuldu.

18 Mart Çanakkale Zaferi etkinliklerinin daha etkili gerçekleşmesi için görüş alışverişinde bulunuldu.

Çanakkale Valiliği, Çanakkale Belediyesi, Valilik İl Kültür Müdürlüğü ve iş insanlarına sunulan projeler hakkında bilgi verildi.

Çanakkale ilinde gerçekleştirilecek bilimsel ve sanatsal faaliyetlerde Konservatuvarın daha etkin yer alabilmesi hususunda görüş alışverişinde bulunuldu.

Konservatuvar eğitiminin nitelikli olarak yürütülmesi için ulusal ve uluslararası iletişimin güçlendirilmesi, Erasmus ve Mevlana programlarının daha aktif kullanılması konularında fikir alışverişinde bulunuldu.

Toplantı dilek ve temenniler ile sona erdi.

SOMUT ÇIKTILAR

Konservatuvar Birim Danışma Kurulu'nun 13.06.2022 tarihli toplantısında paylaşılan fikirler neticesinde;

Konservatuvar Bilimsel ve Sanatsal faaliyetleri hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. Etkinliklerin daha geniş kitlelere ulaşabilmesi için bazı çalışmaların yapılması hususunda görüş birliğine varıldı. Çanakkale müzikevleri ile iletişimin kuvvetlendirilmesi, sivil toplum kuruluşları ile ortak projelerin gerçekleştirilmesi, Güzel Sanatlar Lisesi ve Eğitim Fakültesi Müzik Eğitimi anabilim dalı eğitimci ve öğrencileri ile ortak bilimsel ve sanatsal etkinliklerin yapılması konularında fikir birliğine varıldı.

Çanakkale ili ve Bölge Güzel Sanatlar Liseleri Müdürleri, bu okulların müzik bölüm başkanlarının Konservatuvarımızca misafir edilmesi ve ortak projeler hakkında görüşülmesi konusu hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. Özellikle 18 Mart Çanakkale Zaferi törenlerinde ortak etkinliklerin yapılabileceği konusunda fikir birliğine varıldı.

2022 yılında yapılacak olan "II. Otizm ve Müzik Yaz Okulu" hakkında bilgi verildi ve fikir alışverişinde bulunuldu. 15 öğrencinin etkinliğe katılacağı, 15 uzman eğitimcinin ders vereceği, ailelerin de değişim ve gelişimleri için seminer, konferans ve atölye çalışmalarının yapılacağı bilgisi kurul üyelerine anlatıldı, fikirler paylaşıldı ve öneriler alındı. Kurul üyelerinin ulusal çaptaki bu etkinliğin uluslararası olarak da yapılabileceği düşünce önerisi için gerekli adımların atılması planlandı.

18 Mart Çanakkale Zaferi etkinliklerinin daha etkili gerçekleşmesi için görüş alışverişinde bulunuldu. Etkinliğin 2022 yılında Valilik programına dâhil olduğu bundan sonra da valilik programının merkezinde olması gerektiği konusunda fikir birliğine varıldı. Etkinlikte lisans, lisansüstü öğrenciler yanında yarı zamanlı ve çocuk korusu üyelerinin de sahne almasının önemi üzerinde duruldu.

Çanakkale Valiliği, Çanakkale Belediyesi, Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanlığı Valilik İl Kültür Müdürlüğü ve iş insanlarına sunulan projeler hakkında bilgi verildi.

Çanakkale Valiliği desteğiyle Otizm ve Müzik Yaz Okulu Projesi,

Çanakkale Belediyesi desteği ile Troya Festivalinde Akademik Orkestranın sahne alması,

Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanlığı desteği ile "10 Hikâye 10 Beste 10 Saz" projesi ile "Çanakkale Zaferi Konulu Çocuk ve Gençlik Şarkıları" projesi,

Valilik İl Kültür Müdürlüğü ile Müzeler haftası konserleri

Valilik İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Çanakkale Müzik Eğitimcileri Çalıştayı

Etkinliklerinin ve projelerinin son durumları hakkında bilgi verildi.

Çanakkale ilinde gerçekleştirilecek bilimsel ve sanatsal faaliyetlerde konservatuvarın daha etkin yer alabilmesi hususunda görüş alışverişinde bulunuldu. Bunun için atılan en önemli adımın yüz yüze ziyaretler olduğu ve tüm ziyaretlerin rutin olarak yapıldığı bilgisi kurul üyelerine verildi. Ayrıca konservatuvar etkinliklerine maddi ve manevi destek olabilmek amacıyla Müzik ve Sahne Sanatlarını Geliştirme Derneğinin kurulduğu bilgisi de kurul üleriyle paylaşıldı.

Konservatuvar eğitiminin nitelikli olarak yürütülmesi için ulusal ve uluslararası iletişimin güçlendirilmesi, Erasmus ve Mevlâna programlarının daha aktif kullanılması konularında fikir alışverişinde bulunuldu. Bu kapsamda bir eğitimci ve bir öğrencimizin Almanya'ya gideceği bilgisi kurul üleriyle paylaşıldı.

Toplantı dilek ve temenniler ile sona erdi.

